
26
26

26 Béthune Barlin Ruitz

La Ligne 26  
est une ligne Mozaïc

1 bus toutes les heures 
en journée du lundi  
au samedi toute l’année,  
y compris pendant les 
vacances scolaires. 

tadao.fr 
travaux.tadao.fr 
 0 810 00 11 78
Horaires valables à partir du 4 septembre 2017.

Horaires valables du lundi au samedi
Vos correspondancesg en gare de Béthune :

En provenance de Lille g g g g g g g g
Lens et Arras g g g g g g g g

Périodes Scolaires n n n n n n n n n n – n – n n

Petites Vacances n n n n n n n n n n n – n – n

BÉTHUNE

Université d’Artois* | | | | | | | | | | | 16:58 | 17:58 | Université d’Artois*

Quinty* | | | | | | | | | | | 17:05 | 18:05 | Quinty*

Rue des Bruyères* | | | | | | | | | | | 17:06 | 18:06 | Rue des Bruyères*

Parc du Perroy* | | | | | | | | | | | 17:08 | 18:08 | Parc du Perroy*

Clemenceau Quai B 07:13 08:13 09:13 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 Clemenceau Quai B

Legillon 07:16 08:16 09:16 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 Legillon

Gare - Poincaré  g 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 Gare - Poincaré  g

Gare - Avenue de Lens  g 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 Gare - Avenue de Lens  g

Mendès France 07:22 08:22 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:21 Mendès France

Cité Verquin 07:24 08:24 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:23 Cité Verquin

Copernic 07:26 08:26 09:25 10:25 11:25 12:24 13:24 14:24 15:24 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:24 Copernic

Popieluszko 07:27 08:27 09:26 10:26 11:26 12:25 13:25 14:25 15:25 16:26 17:26 17:26 18:26 18:26 19:25 Popieluszko

Liberté 07:27 08:27 09:27 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27 19:26 Liberté

VERQUIN

Mont Sans Pareil 07:29 08:29 09:29 10:28 11:28 12:27 13:27 14:27 15:27 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:27 Mont Sans Pareil

Laiterie 07:30 08:30 09:30 10:29 11:29 12:28 13:28 14:28 15:28 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29 19:28 Laiterie

Salle des Fêtes 07:31 08:31 09:32 10:31 11:31 12:29 13:29 14:29 15:29 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:29 Salle des Fêtes

Mairie 07:32 08:32 09:32 10:31 11:31 12:30 13:30 14:30 15:30 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:29 Mairie

Poste 07:33 08:33 09:33 10:32 11:32 12:31 13:31 14:31 15:31 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:30 Poste

Castors 07:34 08:34 09:35 10:34 11:34 12:32 13:32 14:32 15:32 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:31 Castors

DROUVIN- 
LE-MARAIS

Coin du Bois 07:35 08:35 09:36 10:35 11:35 12:33 13:33 14:33 15:33 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:32 Coin du Bois

Mairie 07:36 08:36 09:37 10:36 11:36 12:34 13:34 14:34 15:34 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:33 Mairie

HOUCHIN

Bas d’Houchin 07:39 08:39 09:40 10:39 11:39 12:37 13:37 14:37 15:37 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:35 Bas d’Houchin

Mairie 07:40 08:40 09:41 10:40 11:40 12:38 13:38 14:38 15:38 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:36 Mairie

Égalité 07:41 08:41 09:42 10:41 11:41 12:39 13:39 14:39 15:39 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 19:37 Égalité

BARLIN

Cimetière 07:45 08:45 09:47 10:46 11:46 12:44 13:44 14:44 15:44 16:46 17:46 17:46 18:45 18:45 19:41 Cimetière

Reptins 07:47 08:47 09:49 10:48 11:48 12:46 13:46 14:46 15:46 16:48 17:48 17:48 18:47 18:47 19:43 Reptins

Capiaux 07:49 08:49 09:50 10:50 11:50 12:48 13:48 14:48 15:48 16:50 17:50 17:50 18:49 18:49 19:44 Capiaux

Mairie 07:49 08:49 09:51 10:50 11:50 12:48 13:48 14:48 15:48 16:50 17:50 17:50 18:49 18:49 19:45 Mairie

Millevoye 07:51 08:51 09:52 10:52 11:52 12:50 13:50 14:50 15:50 16:52 17:52 17:52 18:51 18:51 19:46 Millevoye

Charmilles 07:52 08:52 09:53 10:53 11:53 12:51 13:51 14:51 15:51 16:53 17:53 17:53 18:52 18:52 19:47 Charmilles

Jeanne d’Arc 07:53 08:53 09:54 10:54 11:54 12:52 13:52 14:52 15:52 16:54 17:54 17:54 18:53 18:53 19:48 Jeanne d’Arc

Fresnicourt 07:54 08:54 09:55 10:55 11:55 12:53 13:53 14:53 15:53 16:55 17:55 17:55 18:54 18:54 19:48 Fresnicourt

Actigreen 07:55 08:55 09:56 10:56 11:56 12:54 13:54 14:54 15:54 16:56 17:56 17:56 18:55 18:55 19:49 Actigreen

Bd Marcel Wacheux 07:57 08:57 09:58 10:57 11:57 12:55 13:55 14:56 15:56 16:58 17:58 17:58 18:57 18:57 19:51 Bd Marcel Wacheux

Bailleux 07:59 08:59 10:00 10:59 11:59 12:57 13:57 14:58 15:58 17:00 18:00 18:00 18:59 18:59 19:52 Bailleux

Marina 08:00 09:00 10:01 11:00 12:00 12:58 13:58 14:59 15:59 17:01 18:01 18:01 19:00 19:00 19:53 Marina

Fosse 7 08:01 09:01 10:02 11:01 12:01 12:59 13:59 15:00 16:00 17:02 18:02 18:02 19:01 19:01 19:54 Fosse 7

MAISNIL- 
LES-RUITZ

Place Verte 08:02 09:02 10:03 11:02 12:02 13:00 14:00 15:01 16:01 17:03 18:03 18:03 19:02 19:02 19:55 Place Verte

Église 08:04 09:04 10:04 11:03 12:03 13:01 14:01 15:02 16:02 17:04 18:04 18:04 19:03 19:03 19:56 Église

Mairie 08:05 09:05 10:05 11:04 12:04 13:02 14:02 15:03 16:03 17:05 18:05 18:05 19:04 19:04 19:57 Mairie

RUITZ

Les Hayes 08:07 09:07 10:07 11:06 12:06 13:04 14:04 15:05 16:05 17:07 18:07 18:07 19:06 19:06 19:59 Les Hayes

Cimetière 08:08 09:08 10:08 11:07 12:07 13:05 14:05 15:06 16:06 17:08 18:08 18:08 19:07 19:07 20:00 Cimetière

Mairie 08:09 09:09 10:09 11:08 12:08 13:06 14:06 15:07 16:07 17:09 18:09 18:09 19:08 19:08 20:01 Mairie

* Ces arrêts sont desservis uniquement du lundi au samedi en période scolaire.

Barlin
■■ Les Arcades

4 rue du Dr Capiaux

Béthune
■■ Rotonde 

C. Cial La Rotonde
■■ La Cloche d’Or

62 rue d’Arras

■■ La Civette
Place de la Communication

■■ La Tournabonne
Boulevard Poincaré

Beuvry
■■ Le Pot à Tabac 

Route Nationale
■■ La Civette du Centre 

9, rue Sadi Carnot

 Recharge possible de la carte Tadao

Relais Tadao

Béthune – 309, avenue de Lens  
(près de la Gare SNCF)
Du lundi au vendredi :  
8h30-12h30 et 13h30-18h30
Samedi : 8h30-12h
Déménagement à l’automne au 33,  
rue E. Haynaut (arrêt Clemenceau)

Un bus toutes les heures

Ligne Mozaïc

tadao.fr
travaux.tadao.fr
0 810 00 11 78 
Horaires valables à partir  
du 4 septembre 2017.

Pratique !
Complétez cette ligne par les TER présents  

sur le territoire Tadao. Ils sont accessibles avec 
votre abonnement Tadao mensuel ou annuel.

Boutique Tadao

n Du lundi au samedi	
– Ne circule pas

ATTENTION LIGNE PERTURBÉE 
PENDANT LES TRAVAUX BULLES

Ruitz
Maisnil-les-Ruitz
Barlin
Houchin

Drouvin-le-Marais
Verquin
Béthune
Beuvry



Horaires valables du lundi au samedi

Périodes Scolaires n n – n – n n n n n n n n n

Petites Vacances n – n – n n n n n n n n n n

RUITZ

Mairie 05:50 06:45 06:45 07:44 07:44 08:44 09:43 10:43 12:23 13:48 14:48 15:48 16:49 17:31 Mairie

Cimetière 05:51 06:46 06:46 07:45 07:45 08:45 09:44 10:44 12:24 13:49 14:49 15:49 16:50 17:32 Cimetière

Les Hayes 05:53 06:48 06:48 07:47 07:47 08:47 09:46 10:46 12:26 13:51 14:51 15:51 16:52 17:34 Les Hayes

MAISNIL- 
LES-RUITZ

Mairie 05:55 06:50 06:50 07:49 07:49 08:49 09:49 10:49 12:29 13:54 14:54 15:54 16:54 17:36 Mairie

Église 05:56 06:51 06:51 07:50 07:50 08:50 09:50 10:50 12:30 13:55 14:55 15:55 16:55 17:37 Église

Place Verte 05:57 06:52 06:52 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 12:31 13:56 14:56 15:56 16:56 17:38 Place Verte

BARLIN

Fosse 7 05:57 06:52 06:52 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 12:31 13:56 14:56 15:56 16:56 17:38 Fosse 7

Marina 05:58 06:53 06:53 07:52 07:52 08:52 09:52 10:52 12:32 13:57 14:57 15:57 16:57 17:39 Marina

Bailleux 05:59 06:54 06:54 07:53 07:53 08:53 09:53 10:53 12:33 13:58 14:58 15:58 16:58 17:40 Bailleux

Bd Marcel Wacheux 06:00 06:55 06:55 07:54 07:54 08:54 09:54 10:54 12:34 13:59 14:59 15:59 16:59 17:41 Bd Marcel Wacheux

Actigreen 06:01 06:56 06:56 07:56 07:56 08:56 09:56 10:56 12:36 14:01 15:01 16:01 17:01 17:43 Actigreen

Fresnicourt 06:02 06:57 06:57 07:57 07:57 08:57 09:57 10:57 12:37 14:02 15:02 16:02 17:02 17:44 Fresnicourt

Jeanne d’Arc 06:03 06:58 06:58 07:58 07:58 08:58 09:58 10:58 12:38 14:03 15:03 16:03 17:03 17:45 Jeanne d’Arc

Charmilles 06:04 06:59 06:59 07:59 07:59 08:59 09:59 10:59 12:39 14:04 15:04 16:04 17:04 17:46 Charmilles

Millevoye 06:05 07:00 07:00 08:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:40 14:05 15:05 16:05 17:05 17:47 Millevoye

Mairie 06:07 07:03 07:03 08:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:43 14:08 15:08 16:08 17:07 17:49 Mairie

Capiaux 06:07 07:04 07:04 08:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:44 14:09 15:09 16:09 17:08 17:50 Capiaux

Reptins 06:09 07:05 07:05 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:45 14:10 15:10 16:10 17:09 17:51 Reptins

Cimetière 06:10 07:07 07:07 08:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:47 14:12 15:12 16:12 17:11 17:53 Cimetière

HOUCHIN

Égalité 06:15 07:12 07:12 08:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:52 14:17 15:17 16:17 17:16 17:58 Égalité

Mairie 06:16 07:13 07:13 08:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:53 14:18 15:18 16:18 17:17 17:59 Mairie

Bas d’Houchin 06:17 07:14 07:14 08:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:54 14:19 15:19 16:19 17:18 18:00 Bas d’Houchin

DROUVIN- 
LE-MARAIS

Mairie 06:19 07:17 07:17 08:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:57 14:22 15:22 16:22 17:21 18:03 Mairie

Coin du Bois 06:20 07:18 07:18 08:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:58 14:23 15:23 16:23 17:22 18:04 Coin du Bois

VERQUIN

Castors 06:21 07:20 07:20 08:20 08:20 09:20 10:20 11:20 13:00 14:25 15:25 16:25 17:24 18:06 Castors

Poste 06:22 07:21 07:21 08:21 08:21 09:21 10:21 11:21 13:01 14:26 15:26 16:26 17:25 18:07 Poste

Mairie 06:22 07:21 07:21 08:21 08:21 09:21 10:21 11:21 13:01 14:26 15:26 16:27 17:26 18:08 Mairie

Salle des Fêtes 06:23 07:22 07:22 08:22 08:22 09:22 10:22 11:22 13:02 14:27 15:27 16:28 17:27 18:09 Salle des Fêtes

Laiterie 06:24 07:24 07:24 08:24 08:24 09:24 10:24 11:24 13:04 14:29 15:29 16:29 17:28 18:10 Laiterie

Mont Sans Pareil 06:25 07:25 07:25 08:25 08:25 09:25 10:25 11:25 13:05 14:30 15:30 16:30 17:29 18:11 Mont Sans Pareil

BÉTHUNE

Liberté 06:26 07:26 07:26 08:26 08:26 09:26 10:26 11:26 13:06 14:31 15:31 16:32 17:31 18:13 Liberté

Popieluszko 06:27 07:27 07:27 08:27 08:27 09:27 10:27 11:27 13:07 14:32 15:32 16:33 17:32 18:14 Popieluszko

Copernic 06:28 07:28 07:28 08:28 08:28 09:28 10:28 11:28 13:08 14:33 15:33 16:34 17:33 18:15 Copernic

Cité Verquin 06:29 07:29 07:29 08:29 08:29 09:29 10:29 11:29 13:09 14:34 15:34 16:35 17:34 18:16 Cité Verquin

Mendès France 06:31 07:31 07:31 08:31 08:31 09:31 10:31 11:31 13:11 14:36 15:36 16:37 17:36 18:18 Mendès France

Gare - Avenue de Lens  g 06:35 07:35 07:35 08:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:15 14:40 15:40 16:41 17:40 18:22 Gare - Avenue de Lens  g

Gare - Poincaré  g 06:35 07:35 07:35 08:35 08:35 09:35 10:35 11:35 13:15 14:40 15:40 16:41 17:40 18:22 Gare - Poincaré  g

Legillon 06:36 07:36 07:36 08:36 08:36 09:36 10:36 11:36 13:16 14:41 15:41 16:42 17:41 18:23 Legillon

Clemenceau Quai E 06:38 07:39 07:39 08:39 08:39 09:39 10:39 11:39 13:19 14:44 15:44 16:45 17:44 18:26 Clemenceau Quai E

Parc du Perroy* | 07:43 | 08:43 | | | | | | | | | | Parc du Perroy*

Rue des Bruyères* | 07:45 | 08:45 | | | | | | | | | | Rue des Bruyères*

Quinty* | 07:48 | 08:48 | | | | | | | | | | Quinty*

Université d’Artois* | 07:55 | 08:55 | | | | | | | | | | Université d’Artois*

Vos correspondancesg en gare de Béthune :

A destination de Lille g g g g g g g
Lens et Arras g g g g

26 Ruitz Barlin Béthune

Nous vous y emmenons

	 1 	 Mairie de Ruitz
	 2 	 Mairie de Maisnil-les-Ruitz
	 3 	 Mairie de Barlin
	 4 	 Mairie de Drouvin-le-Marais
	 5 	 Mairie de Verquin

	 1 	 Centre-ville Béthune

	 1 	� Lycée Mendès-France  
(sur le site de Barlin)

	 2 	 Collège Jean Moulin
	 3 	 Lycée Blaringhem
	 4 	 Collège Sainte Famille
	 5 	 Collège George Sand
	 6 	 Lycée Saint-Dominique
	 7 	 Lycée Malraux
	 8 	 Lycée Allende
	 9 	 Lycée Yourcenar
	 10	 IUT

	 1 	 Gare SNCF Béthune

	 1 	 Boutique Tadao Béthune

	 1 	 Piscine

	 1 	 Zone Commerciale Actigreen
	 2 	� Centre Commercial  

La Rotonde

* Ces arrêts sont desservis uniquement du lundi au samedi en période scolaire.

Opérateur du réseau 
Tadao

26
Plan de ligne

28 40 70

CORRESPONDANCES

10 12 20 22
24 50 52 54

56 Allobus
A, B, CBulle 2, 4

R
U
IT
Z

B
A
R
LI
N

H
O
U
C
H
IN

V
E
R
Q
U
IN

B
É
T
H
U
N
E

M
A
IS
N
IL
-L
E
S
-R

U
IT
Z

D
R
O
U
V
IN
-L
E
-M

A
R
A
IS

•	Mairie  1

•	Cimetière

•	Les Hayes

•	Mairie  2

•	Église

•	Place Verte

•	Fosse 7

•	Marina

•	Bailleux

•	Bd Marcel Wacheux

•	Actigreen  1

•	Fresnicourt

•	Jeanne d’Arc

•	Charmilles  1

•	Millevoye  1  2

•	Mairie  3

•	Capiaux

•	Reptins

•	Cimetière

•	Égalité

•	Mairie 

•	Bas d’Houchin

•	Mairie  4

•	Coin du Bois

•	Castors

•	Poste

•	Mairie  5

•	Salle des Fêtes

•	Laiterie

•	Mont Sans Pareil

•	Liberté

•	Popieluszko

•	Copernic

•	Cité Verquin

•	Mendès France  2

•	Gare - Avenue de Lens  1   1

•	Gare - Poincaré  1

•	Legillon

•	Clemenceau  1   3  4  5

•	Parc du Perroy  6

•	Rue des Bruyères  7  8

•	Quinty  9

•	Université d’Artois  10

CORRESPONDANCES

B
E
U
V
R
Y

B
É
T
H
U
N
E

12 20 22 24
50 52 54 56

Bulle 2, 4 Allobus
A, B, C

CORRESPONDANCES

n Du lundi au samedi	
– Ne circule pas


